ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT      Bình Định, ngày        tháng 5 năm 2020

V/v một số vấn đề liên quan

đến dự án Khu du lịch Kỳ

Co, Khu kinh tế Nhơn Hội

                                             Kính gửi:  Ban Quản lý Khu kinh tế

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 02/TTr-BQL ngày

10/01/2020 và Văn bản số 72/TTr-BQL ngày 18/5/2020 về việc báo cáo Khu du lịch

Thủy liệu pháp Kỳ Co – Nhơn Hội và thực hiện Kết luận số 307-KL/TU ngày

18/5/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (Khóa XIX) tại Hội nghị lần thứ 69 liên

quan Quy hoạch xây dựng Khu du lịch Kỳ Co, Khu kinh tế Nhơn Hội; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Ban Quản lý Khu kinh tế căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, yêu cầu

Nhà đầu tư thực hiện tuân thủ Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 đã được phê

duyệt, phù hợp với không gian, cảnh quan khu vực; có biện pháp khắc phục các tồn

tại, tháo dỡ ngay các công trình không phù hợp quy hoạch, không phù hợp với cảnh

quan.

Nghiêm túc, tổ chức kiểm điểm, làm rõ trách nhiệm của tập thể, cá nhân trong

công tác quản lý, quy hoạch xây dựng Khu du lịch Kỳ Co, đề xuất hướng xử lý.

2. Ban Quản lý Khu kinh tế tổ chức triển khai thực hiện các nội dung nêu

trên, báo cáo UBND tỉnh để báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại kỳ họp đầu tháng

7/2020.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Phi Long;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, K6 (10b).

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-22T15:49:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-22T16:02:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-29T09:56:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-29T10:52:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-29T10:52:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-29T10:52:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!